
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
HOLAMBRA 

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802–8000 – CEP 13825–000 – HOLAMBRA (SP) 
C.N.P.J. 67.172.437/0001–83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2018 

 

MÊS: DEZEMBRO 

Extratos do contrato da Pregão Presencial nº 023/2018 
Contrato nº 057/2018 – Contratante: Município de Holambra – Processo nº 
5115/2018 – Edital nº 023/2018 – Contratada: G.R.T.B. Serviços de Nutrição e 
Alimentação Eireli ME – Objeto: contratação de empresa especializada para a 
execução de serviços contínuos para atender o Programa de Alimentação 
Escolar, com o preparo e efetivo fornecimento de refeições, incluindo o 
fornecimento de gêneros, insumos, transporte, distribuição, logística, 
manutenção corretiva e preventiva de equipamentos e utensílios e limpeza e 
conservação nas Unidades Educacionais de responsabilidade do município – 
Valor global: R$ 2.607.529,99 – Vigência: 12 meses – Modalidade: Pregão 
Presencial – Assinatura: 13/12/2018. 
 
Extrato do contrato da Carta Convite nº 026/2018  
Contrato nº 056/2018 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: 
Márcio Luiz Borges ME – Objeto: execução de serviços para a realização da 
Revirada Cultural Regional 2018 – Valor global: R$ 78.800,00 – Vigência: 30 
dias – Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 06/12/2018. 
 
Prorrogações 
 
Termo de prorrogação contratual do Pregão Presencial nº 035/2018 
Contrato nº 036/2018 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: 
Fiorilli Software Ltda. – Objeto: fornecimento da licença de uso de software 
por prazo determinado para atender os departamentos da Prefeitura Municipal – 
Prorrogação: 01/12/2018 a 01/12/2019 – Assinatura: 01/12/2018 – Modalidade: 
Pregão Presencial – Fundamento: § 4° do artigo 57 da Lei nº 8.666/93 e suas 
posteriores alterações. 
 
Termo de prorrogação contratual do Pregão Presencial nº 037/2018  
Contrato nº 044/2018 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: Tec 
System Consultoria e Informática S/S Ltda. ME – Objeto: fornecimento de 
solução eletrônica voltada à análise de desenvolvimento das atividades 
econômicas do município – Prorrogação: 05/12/2018 a 06/12/2019 – Assinatura: 
05/12/2018 – Modalidade: Pregão Presencial – Fundamento: § 4° do artigo 57 da 
Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.  


